АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        28.02.2022                     с.Новогородка                                   № 13-п

Об отмене постановления администрации Новогородского сельсовета Иланского района от 15.05.2014  № 30-п «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная клубная система администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края»

     В соответствии с ч. 4 ст.7  Федерального законома  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 16 Устава Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Постановление администрации Новогородского сельсовета Иланского района от 15.05.2014  № 30-п «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная клубная система администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края» считать утратившим силу
     2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Новогородские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новогородского  сельсовета Иланского района Красноярского края.

     Глава сельсовета                                            Т.В.Лецрих